UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/QĐ-STTTT Điện Biên, ngày 02 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở đối với cá nhân có thành tích xuất sắc trong công

tác phối hợp triển khai nhiệm vụ ngành Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

01/2024/TT-BNV của Bộ Nội vụ: Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành Quy định về công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Biên bản số 2619/BB-STTTT ngày 12/12/2024 về việc xét tặng giấy

khen của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông đối với tập thể, cá nhân trong

ngành; cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp triển khai nhiệm

vụ ngành Thông tin và Truyền thông năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông cho

02 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp triển khai nhiệm vụ

ngành Thông tin và Truyền thông năm 2024, gồm:

1. Đồng chí Lê Văn Chiến - Trưởng phòng Kinh tế ngành - Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên.

2. Đồng chí Đặng Hồng Hà - Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên.

3. Đồng chí Trung tá Nguyễn Thị Thùy Linh - Cán bộ, đơn vị: Phòng

PA03, Công an tỉnh Điện Biên.

4. Đồng chí Thượng uý Nguyễn Chí Thành - Cán bộ, đơn vị: Phòng PC03 -

Công an tỉnh Điện Biên.

5. Thưởng bằng hiện vật trị giá: 2.808.000 đồng.

Trong đó: Thưởng cho mỗi cá nhân được tặng Giấy khen là 702.000 đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

		2025-01-14T09:48:21+0700